
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

JOSE CESAR DE LIMA 38.479.408/0001-

60

Não

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00006-2019 LICIT.:  PREG 00005-2019 DATA DE ABERTURA:  07/06/2019

VENCEDOR:  JOSE CESAR DE LIMA CÓDIGO:  41

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

009 - (024031) GUINCHO VEICULO EXTRA PESADO- 30.0000 UN 490,00 14.700,00 0.00 0

011 - (024033) GUINCHO VEICULO EXTRA PESADO, 50.0000 HT 85,00 4.250,00 0.00 0

010 - (024032) GUINCHO VEICULO EXTRA PESADO. 50.0000 HT 140,00 7.000,00 0.00 0

012 - (030085) GUINCHO VEICULO EXTRA PESADO.. 2000.000

0

KM 4,50 9.000,00 0.00 0

001 - (023930) GUINCHO VEICULO LEVE 6000.000

0

KM 1,85 11.100,00 0.00 0

005 - (024027) GUINCHO VEICULO LEVE, 100.0000 HT 55,00 5.500,00 0.00 0

004 - (024026) GUINCHO VEICULO LEVE. 100.0000 HT 75,00 7.500,00 0.00 0

003 - (024025) GUINCHO VEICULO LEVE SAIDA 100.0000 UN 120,00 12.000,00 0.00 0

002 - (023931) GUINCHO VEICULO PESADO 3000.000

0

KM 3,40 10.200,00 0.00 0

008 - (024030) GUINCHO VEICULO PESADO, 100.0000 HT 80,00 8.000,00 0.00 0

007 - (024029) GUINCHO VEICULO PESADO. 100.0000 HT 140,00 14.000,00 0.00 0

006 - (024028) GUINCHO VEICULO PESADO SAIDA 100.0000 UN 350,00 35.000,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE JOSE CESAR DE LIMA 138.250,00

TOTAL DO PROCESSO: 138.250,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00006-2019 LICIT.:  PREG 00005-2019 DATA DE ABERTURA:  07/06/2019

ITEM FORNECEDOR VALOR

009 - (024031) GUINCHO VEICULO EXTRA PESADO- JOSE CESAR DE LIMA 14.700,00

011 - (024033) GUINCHO VEICULO EXTRA PESADO, JOSE CESAR DE LIMA 4.250,00

010 - (024032) GUINCHO VEICULO EXTRA PESADO. JOSE CESAR DE LIMA 7.000,00

012 - (030085) GUINCHO VEICULO EXTRA PESADO.. JOSE CESAR DE LIMA 9.000,00

001 - (023930) GUINCHO VEICULO LEVE JOSE CESAR DE LIMA 11.100,00

005 - (024027) GUINCHO VEICULO LEVE, JOSE CESAR DE LIMA 5.500,00

004 - (024026) GUINCHO VEICULO LEVE. JOSE CESAR DE LIMA 7.500,00

003 - (024025) GUINCHO VEICULO LEVE SAIDA JOSE CESAR DE LIMA 12.000,00

002 - (023931) GUINCHO VEICULO PESADO JOSE CESAR DE LIMA 10.200,00

008 - (024030) GUINCHO VEICULO PESADO, JOSE CESAR DE LIMA 8.000,00

007 - (024029) GUINCHO VEICULO PESADO. JOSE CESAR DE LIMA 14.000,00

006 - (024028) GUINCHO VEICULO PESADO SAIDA JOSE CESAR DE LIMA 35.000,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51


